DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONEXÕES PEDAGÓGICAS: O
OLHAR DOS PIBIDIANOS SOBRE O CONSELHO DE CLASSE DA ESCOLA MARIA DO
CARMO de autoria de FILIPE FERREIRA RIBEIRO, LUIS FELIPE SOUSA FARIAS, JOÃO
MARCELO SANTOS DA SILVA, ZAIRA SOUSA RODRIGUES, foi publicado nos Anais do I
Congresso Norte-Nordeste PIBID/PRP referente ao ISBN 978-65-5222-003-5.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50505

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/50505